PHÒNG GD&ĐT BA TƠ

TRƯỜNG TH&THCS BA NGẠC

Số       /QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Ngạc, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban giám khảo Hội thi vẽ tranh nhân kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam(20/11/2021)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS BA NGẠC

Căn cứ vào chức năng nhiệm quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại

thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9 /2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-TH&THCS  ngày 12 tháng 11 năm 2021 của Hiệu

trưởng trường TH&THCS Ba Ngạc về việc tổ chức Hội thi vẽ tranh nhân kỷ niệm 39

năm ngày Nhà giáo Việt Nam(20/11/2021);

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-TH&THCS ngày 12 tháng 11 năm 2021 của Hiệu

trưởng trường TH&THCS Ba Ngạc về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi vẽ tranh

nhân kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo Việt Nam(20/11/2021);

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách hoạt động ngoại khóa nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo và phân công chấm bài dự thi  vẽ tranh nhân

kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo Việt Nam(20/11/2021), gồm các ông (bà) có tên trong

danh sách kèm theo;

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tổ chức chấm thi đúng

theo quy định;

Thời gian làm việc 1 ngày( từ 7h30p đến 16h ngày 19 tháng 11 năm 2021)

Điều 3. Các bộ phận có liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu Hồ sơ chuyên môn, VT.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy Lệ

DANH SÁCH  BAN  GIÁM KHẢO VÀ PHÂN CÔNG CHẤM

HỘI THI VẼ TRANH

(Kèm theo Quyết định số  … /QĐ-TH&THCS ngày 15 tháng 11 năm 2021 của

Hiệu trưởng trường TH&THCS Ba Ngạc)

TT Họ Tên giáo viên Chức vụ Chức danh Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thúy Lệ Hiệu trưởng Chủ tịch ban

Giám khảo

Chấm thi

2 Đặng Quang Trí Phó Hiệu trưởng P chủ tịch- Giám

khảo

Chấm thi

3 Trương Quang Trang Phó Hiệu trưởng P chủ tịch- Giám

khảo

Chấm thi

4 Huỳnh Ngọc Duy  Tổng phụ trách  Thành viên- Giám

khảo

Chấm thi

5 Đinh Thị Mỹ Hậu GV Mỹ thuật Thành viên- Giám

khảo

Chấm thi

6 Đinh Thị Thanh Tâm Văn thư Thành viên -Thư

kí, phục vụ

Thư ký

tổng hợp

                                ( Danh sách này gồm có 06 người)

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAM GIÁM KHẢO CHẤM HỘI THI VẼ TRANH

Kèm theo Quyết định số …./QĐ-TH&THCS, ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Hiệu

trưởng trường TH&THCS Ba Ngạc.

I. Nguyên tắc chung:

1. Mỗi thành viên của  Ban giám khảo chấm thi có trách nhiệm cùng tập thể

Ban tổ chức thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công.

2.  Thực hiện nhiệm vụ nghiêm túc theo phân công, công tâm, khách quan

chính xác.

II. Yêu cầu:

1. Khi được phân công nhiệm vụ, các thành viên phải thực hiện nghiêm túc

nhiệm vụ, đảm bảo đúng tiến độ thời gian.

2. Thực hiện tốt sự chỉ đạo của Ban tổ chức, Ban chấm thi.

III. Thời gian làm việc:

- Họp  Ban giám khảo chấm thi: 14h30 ngày 17/11/2021.

- Ban giám khảo chấm thi làm việc ngày 19/11/2021: Lúc 7h đến khi hoàn

thành nhiệm vụ;

- Thư kí tổng hợp kết quả thi sau khi có kết quả chấm thi của Ban giám khảo.

- 13h30p ngày 19/11/2021: Ban tổ chức,  Ban giám khảo thi họp thống nhất

kết quả chấm thi và đánh giá công tác tổ chức.

Trên đây là lịch làm việc của  Ban giám khảo chấm thi Hội thi vẽ tranh nhân

kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo Việt Nam, 20/11/2021. Đề nghị các thành viên

trong  Bam giám khảo chấm thi thực hiện nghiêm túc.

TRƯỜNG TH&THCS BA NGẠC

BAN TỔ CHỨC HỘI THI VẼ TRANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2021-11-15T08:12:28+0700

		2021-11-15T09:20:27+0700

		2021-11-15T09:20:27+0700

		2021-11-15T09:20:27+0700